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Tredje starkaste kvartalet

Kära investerare och vänner av Gasporox,

I Lund blommar nu magnolian och precis som den blomstrar även Gasporox affärer och bolaget självt.
Kvartalsrapporten som publicerades den 23 april vittnar om ännu ett starkt kvartal, med en omsättning på nära 9
MSEK och ett positivt rörelseresultat. Detta markerar vårt sjunde kvartal med positiv EBITDA och bekräftar att vår
strategi ger resultat och att vår industri behöver våra produkter. Vårt dedikerade och ihärdiga arbete, tillsammans
med en väl genomtänkt strategi, ger avkastning. Hela teamet och jag är stolta över det bolag vi bygger tillsammans,
där vi inte bara stödjer industrin utan även tillhandahåller en säker kvalitetskontroll som minskar livsmedelssvinn och
säkerställer produktionen av läkemedel med hög kvalitet samtidigt som vi skapar ett bolag med långsiktig tillväxt.

VialArch™, som lanserades 2021, har blivit en framgångssaga och når nu fler kunder över hela världen. Dess
enkelhet, som möjliggör snabb mätning av vialer som passerar förbi, gör den enkel att integrera för kunder.
Förinställda recept möjliggör användning för olika vialstorlekar. Genom smarta algoritmer triggas mätningen när
vialen passerar förbi, och den kan hantera olika hastigheter på bandet och förpackningsstorlekar. Med andra ord är
det en smart sensormodul för smidig kvalitetskontroll av läkemedelsvialer.

Vi breddar nu vår produktportfölj till nya segment. En produkt som planeras att lanseras under mässan ACHEMA i
juni är VialArch™ H2O Total Pressure. Denna variant av VialArch™ mäter tryck genom att mäta vattenånga. Just
nu pågår intensivt arbete med lanseringen och förberedelser inför mässan. Vi har också deltagit i andra mässor och
konferenser på senare tid, inklusive INTERPHEX i New York i mitten av april och PDA Parenteral Packaging i
Köpenhamn i slutet av april.

Förra veckan fick vi möjlighet att träffa er aktieägare vid årsstämman och presentera det senaste från bolaget. Tack
för ert fortsatta stöd och förtroende. Tillsammans skapar vi Gasporox och bidrar till en effektivare produktion av
läkemedel och livsmedel.

Med vänliga hälsningar,

Märta Lewander Xu, VD

Hur stor är marknaden?

En vanlig fråga är hur stor marknaden är som Gasporox riktar sig till. Svaret är inte entydigt eller enkelt att
beskriva.

Vi väljer att oftast beskriva marknaden utifrån antalet produktionslinjer som behöver vår lösning. Vår uppskattning
är att det finns mellan 10 000 och 20 000 läkemedelsproduktionslinjer som har behov av vår kvalitetskontroll. För
livsmedel uppskattar vi att det finns över 100 000 produktionslinjer som bör ha våra sensorer. Dessa
produktionslinjer förpackar med en skyddande atmosfär, vilket innebär att förpackningarna förseglas med en
annan gasblandning än vanlig luft. För dryckesindustrin uppskattar vi att det finns ytterligare över 100 000
produktionslinjer som behöver våra produkter. Det handlar om juicer med skyddande atmosfär, men även
kolsyrade drycker, vin, vatten med mera. Sammanfattningsvis finns det med andra ord över 220 000
produktionslinjer som bör ha våra mätsensorer. Utöver produktionslinjer som bör ha våra inlinesensorer finns det
även en stor marknad för mätinstrument inom varje marknadssegment.

Delårsrapport publicerad och VD-intervju

Den 23 april publicerades delårsrapport 1 för 2024, länk.

VD-intervju med Redeye Analytiker Rasmus Jacobsson, länk

https://storage.mfn.se/ed5da105-679f-4e36-b577-4f0169171456/delarsrapport-q1-2024.pdf
https://gasporox.se/investors/presentationer/
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Gasporox senaste uppdateringar på LinkedIn

• Länk till LinkedIn: Länk

• Länk till Pharmaceutical Networking: Länk

https://www.linkedin.com/company/gasporox/posts/
https://www.pharmaceutical-networking.com/gasporox-ab/
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Gasporox levererar världsunika mätinstrument och sensorer för kvalitetskontroll av läkemedels- och 
livsmedelsförpackningar. Här är några nyckelpunkter som definierar vår unika position:

• Oförstörande Kvalitetskontroll: Gasporox metod är helt oförstörande och kan användas både i 
mätinstrument och direkt på produktionslinjen. Det möjliggör en 100-procentig kvalitetsinspektion, vilket 
är avgörande för producenter.

• Utmanar Befintliga Metoder: Vår lasermetod utmanar nuvarande metoder genom att vara snabb, 
robust och integreras direkt på produktionslinjen. Det resulterar i säkrare och effektivare produktion 
med minskat svinn.

• Global Industriell Nisch: Gasporox befinner sig i en global industriell nisch som, trots dess storlek, är 
teknologiskt omogen. Vi fyller detta teknologiska tomrum inom läkemedels- och livsmedelsindustrin.

• Högteknologisk och Hållbar: Våra teknikledande patenterade produkter möjliggör oförstörande 
kvalitetskontroll, minskar svinn och ökar produktionseffektiviteten, samtidigt som de bidrar till hållbar och 
säker produktion.

• Långsiktig Tillväxt: Sedan noteringen 2016 har Gasporox prioriterat långsiktig tillväxt och uppvisat stark 
årlig tillväxt.

Gasporox är baserade i Lund, med säljare i bl.a. Schweiz, och verkar globalt. Vårt team på 20 personer har in-house 
produktion och utveckling, och våra produkter distribueras av cirka 50 återförsäljare och partners världen över. Vi 
breddar vår produktportfölj löpande för att möta nya marknadsförfrågningar och utöka vår globala närvaro.

GASPOROX i korthet

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom läkemedelsförpackningar med
injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och
dryckesindustrin med teknologi där den gas som varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det
innebär att Gasporox lösning kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst
viktiga parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan Gasporox unika
teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande och kostnadseffektiv
kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är
passande. Särskilt läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha en
stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen inom
livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare GPX Medical AB, som
utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox innehav i Neola Medical delades ut till
Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified
Adviser är FNCA Sweden AB info@fnca.se. 4

Därför har Gasporox potential att bli världsledande

Kalender
• 7 augusti, Delårsrapport 2 2024 publiceras
• 24 oktober, Delårsrapport 3 2024 publiceras
• 13 februari 2025, Bokslutskommuniké 2024 publiceras

Investerarbrevet publiceras månadsvis och publiceras genom pressmeddelande. För att få investerarbreven 
anmäl dig via vår hemsida, länk.

För ytterligare information, kontakta: Märta Lewander Xu, VD, tel: 0702-95 11 13, e-post: ml@gasporox.se

https://gasporox.se/investors/investerarbrev/
mailto:ml@gasporox.se

